
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXX/141/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 kwietnia 2005r.

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2005r.

        Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 , z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.1806) z 2003r. Nr 162 poz.1568 i z 2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 109,118 i 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz. 1611, Nr
189 poz. 1851) oraz z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 oraz Nr 273 poz. 2703) Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 33 100 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 326 074 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 61 656 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków przeniesień na kwotę: 68 430 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi: 15 690 722 zł

plan wydatków wynosi: 16 045 352 zł

§ 2

 

1.Przyjmuje się “Plan przychodów i rozchodów” na 2005r.

 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 3 “Plan przychodów i rozchodów” na 2005r.

do uchwały Nr XXVIII/130/05 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia

25 lutego 2005r.

§ 3

 

1. Przyjmuje się “Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005r”.
- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

3. Traci moc załącznik Nr 9 “Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005r.” do uchwały

Nr XXVIII/130/05 z dnia 25 lutego 2005r.

§ 4

1.Przyjmuje się ,,Dotacje dla innych podmiotów na 2005r.”

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 7,,Dotacje dla innych podmiotów na 2005r.”

do uchwały Nr XXVIII/130/05

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XXX/141/05

 ( 34 KB )

 ( 36.5 KB )

 ( 35 KB )

Załacznik Nr 1.xls

Załacznik Nr 2.xls

Załacznik Nr 3.xls

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/39/173
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/40/174
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/41/175


Metryka strony

 ( 23.5 KB )

 ( 29 KB )

 ( 24.5 KB )

 ( 22.5 KB )

Załacznik Nr 4.xls

Załacznik Nr 5.doc

Załacznik Nr 6.doc

Załacznik Nr 7.xls

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-05-09
Data modyfikacji: 2005-05-09

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-05-09

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/42/176
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/43/177
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.43
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/117/178
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.117
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/141/179
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXX/141/05

